
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л / . /О.

г. Краснодар

О присвоении квалификационных категорий 
спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134
«Об утверждении положения о спортивных судьях» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 
второй категории» по видам спорта:______________________________________

№
п/п

Ф.И.О.
кандидата

Наименование организации, 
представляю щ ей кандидата

С п о р т и в н а я  ги м н а с т и к а

1 . Л ебедева Л иана Андреевна ОО «Ф едерация спортивной гимнастики 
Краснодарского края»

2. Трухачев Алексей Викторович ОО «Ф едерация спортивной гимнастики 
Краснодарского края»

Ш а х м а т ы

1 . Труф анова О ксана М ихайловна КОО «Ф едерация шахмат 
Краснодарского края»

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 
третьей категории» по видам спорта:

№ Ф.И.О. Наименование организации,
п\п кандидата представляю щ ей кандидата

1 2 3

К о м п ь ю т е р н ы й  с п о р т

1 . Амельченко Илья Андреевич ККО ООО «Ф едерация компьютерного 
спорта России»



2

1 2 г 3
2. Вальчук Н иколай Константинович ККО ООО «Ф едерация компьютерного 

спорта России»
3. И льченко Евгений Андреевич ККО ООО «Ф едерация компьютерного 

спорта России»
4. Колесников Сергей Сергеевич ККО ООО «Ф едерация компьютерного 

спорта России»
5. Орлов Ю рий Александрович ККО ООО «Ф едерация компьютерного 

спорта России»
6. С еливанов Александр Владимирович ККО ООО «Ф едерация компьютерного 

спорта России»

Н а с т о л ь н ы й  т е н н и с

1. Плачковская А лександра Александровна ККОО «Ф едерация настольного 
тенниса»

П л аван и е

1 . Ш урпин Владислав Романович ККОО «Спортивная федерация 
плавания»

П о л и а т л о н

1 . Алиев Руслан Ниметуллович ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

2. Бобраков А ндрей Александрович ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

3. Верезубова М ария Игоревна ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

4. Д еткова Л ариса Геннадьевна ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

5. Дыбайло Ю лия Владиславовна ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

6. Дятлов М аксим Сергеевич ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

7. Ж уравский П авел Владимирович ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

8. Занора Д иана Сергеевна ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

9. Илю хин Александр Валерьевич ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

10. Крутских Евгений Евгеньевич ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

11. Кузьмина Н адеж да Александровна ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

12. Кукуш кин А лександр Сергеевич ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

13. К урбанова Елена М агомедовна ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

14. Л укина Д арья Н иколаевна ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»

15. М альцева А настасия Александровна ККРО ОФ СО «Всероссийская 
Ф едерация Полиатлона»



3

1 2 3
16. Павелкив И горь Павлович ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
17. Половодова И нга А лексеевна ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
18. Скубилина Виктория Евгеньевна ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
19. Суслов М ихаил Викторович ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
20. Тисленко Владимир Станиславович ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
21. Черная Ю лия А лександровна ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
22. Черныш ев Денис Ю рьевич ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
23. Ш емет А нна Викторовна ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
24. Ш нейдер Л ариса Вадимовна ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»
25. Ю лдаш ева М аргарита Фанусовна ККРО ОФ СО «Всероссийская 

Ф едерация Полиатлона»

Р ы б о л о в н ы й  с п о р т

1 . Балю ра Валентин Николаевич КРОО «Ф едерация рыболовного 
спорта»

2. Зайцовский Сергей Ф едорович КРОО «Ф едерация рыболовного 
спорта»

3. Иванись Вячеслав Владимирович КРОО «Ф едерация рыболовного 
спорта»

4. Левченко Алексей Николаевич КРОО «Ф едерация рыболовного 
спорта»

5. Синельникова М ария Ю рьевна КРОО «Ф едерация рыболовного 
спорта»

6. Чернуха М ихаил Анатольевич КРОО «Ф едерация рыболовного 
спорта»

Ш а х м а т ы

1 . Буданов Константин Андреевич КОО «Ф едерация шахмат 
Краснодарского края»

2. Л инник Ф еликс Олегович КОО «Ф едерация ш ахмат 
Краснодарского края»

Ш а ш к и

1 . Акопян А нж елика Норайровна КРО ООО «Ф едерация шашек России»

3. Департаменту информационной политики администрации 
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально 
обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования на 
официальном Интернет-портале администрации муниципального образования 
город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
обнародования.



4

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Исполняющий обязанности 
директора департамента 
по физической культуре и спорту 
администрации муниципального
образования город Краснодар А.В.Терещенко


